
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 | BOP NÚMERO 64  XOVES, 3 DE ABRIL DE 2025

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
5/

20
07

AdministrAción LocAL
ProvinciAL
Deputación provincial Da coruña 
Biblioteca

Modificación das bases da 1ª edición do concurso #HoxeEscriboEn_Mocidade da Deputación da Coruña

No Boletín Oficial da Provincia da Coruña n.º 53 do 19 de marzo de 2025, publicáronse as Bases da 1ª edición do 
concurso #HoxeEscriboEn_Mocidade organizado pola Biblioteca Provincial e a Sección de Turismo da Deputación da Coruña. 

Por Resolución de Presidencia número 14181/2025 de 25 de marzo de 2025 aprobouse a ampliación do prazo de 
presentación dos traballos, polo tanto:

Onde di: 

”5. Quinta. - Prazo de presentación

- O prazo de presentación dos microrrelatos será dun mes dende o día seguinte da publicación das bases no BOP.

- Non se considerarán microrrelatos presentados fóra de prazo.”

Debe dicir: 

“5. Quinta. - Prazo de presentación

- O prazo de presentación dos microrelatos será desde o día seguinte á publicación das Bases no BOP, ata o 28 de abril 
de 2025.

- Non se considerarán microrrelatos presentados fóra de prazo.”

A Coruña, 28 de marzo de 2025

Valentín González Formoso

Presidente da Deputación da Coruña

2025/2007
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